pro zdravé
bydlení
KorKové
podlahy
CeníK
ceník výrobků – Podlahy a Příslušenství
CorKlIne
Třída zátěže pro domácnost

podlahová IzolaCe QUIeTCorK
Podlahové doplňky
Název produktu Objednací kód Dostupnost Rozměr
(m)
Tloušťka
(mm)
Balení
(m2)
MO cena Kč
za bal
(s DPH)
MO cena Kč
za bal
(bez DPH)
Korková role Basic R00007 skladem 10x1 1,8 10 720,00 595,04
Korková role Standard R00011 skladem 10x1 2 10 800,00 661,16
Korková role Standard R00009 skladem 10x1 4 10 1570,00 1297,52
Korková role Mini R00012 skladem 8x0,5 2 4 600,00 495,87
Parozábrana
na betonový podklad pod
plovoucí podlahu.
S00055 skladem 50x2 0,1 100 15,00* 12,40*
Název produktu Objednací kód Dostupnost Délka
(m)
Měrná
jednotka
MO cena Kč
za MJ
(s DPH)
MO cena Kč
za MJ
(bez DPH)
Korková soklová lišta ve tvaru “S”
nelakovaná, 2400x40x18mm L00015 skladem 2,4 1ks 125,00 103,31
Korková soklová lišta ve tvaru “S”
lakovaná, 2400x40x18mm L00009 skladem 2,4 1ks 190,00   157,02
Korková soklová lišta UNIVERSAL
nelakovaná, 2400x60x18mm L00151 skladem 2,4 1ks 169,00   139,67
Korková soklová lišta UNIVERSAL
lakovaná, 2400x60x18mm L00152 skladem 2,4 1ks 234,00   193,39
MDF lišta pro vlepení vzoru
horní okraj Javor, 2400x58x19mm L00029
na dotaz 2,4 1ks 215,00   177,69
MDF lišta pro vlepení vzoru
horní okraj Wenge, 2400x58x19mm L00031
MDF lišta pro vlepení vzoru
horní okraj Dub, 2400x58x19mm L00025
MDF lišta pro vlepení vzoru
horní okraj Bílá, 2400x58x19mm L00055
Lišta PRINTCORK, VINYLCORK
2500x60x15mm skladem* 2,5 1ks 275,00   227,27
Korkový pás
pro vložení do dekorové klipové lišty na dotaz 0,92 1ks 48,00 39,67
Vinylový pás
pro vložení do dekorové klipové lišty na dotaz 1,2 1ks 63,00 52,07
Držák podlahové lišty MDF
k MDF liště pro vlepení vzoru L00028 skladem 1ks 10,00 8,27
Držák podlahové lišty MDF
k liště pro vinylové podlahy L00107 skladem 1ks 10,00 8,27
Držák podlahové lišty MDF
k univerzální soklové liště L00112 skladem 1ks 12,00 9,92
Název produktu Objednací kód Dostupnost Délka
(m)
Měrná
jednotka
MO cena Kč
za MJ
(s DPH)
MO cena Kč
za MJ
(bez DPH)
Korková přechodová lišta - lakovaná
Hliníková lišta potažená korkovou vrstvou
v dekoru Standard / Champagner.
L00059 skladem 0,9
1ks
379,00 313,22
L00093 skladem 1,8 757,00 625,62
L00014 skladem 2,7 1 136,00 938,84
Dilatační podlahová lišta
940x22x10mm L00018 skladem 0,94 1ks 36,00 29,75
SoKlové lIšTy
PŘechodové lišty
*k dekorům, které se drží na skladě, zbytek na objednávku
*cena za m2
ceník výrobků – Podlahy a Příslušenství
Název produktu Objednací kód Dostupnost Balení
(litr)
MO cena Kč
za bal
(s DPH)
MO cena Kč
za bal